GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 034/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes

da educação superior para atuar no Campus do Vale Do Teles Pires/Colíder, conforme consta no

Anexo I.

Colíder, 30 de Junho de 2015.

 Prof. Dr. Tales Nereu Bogoni
Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 836/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Matemática
Ana Paula Salsa Bernardo 7,04 8,56 5,10 20,70 Classificada

Henrique Uzinski 8,16 7,60 - 15,76 Classificado

Computação
Tecnológica

Gean Carlos Fischer
Bossetti

5,25 - - - Eliminado

Computação
Aplicada

Anderson Rafael Dacroce 7,16 9,04 - 16,20 Classificado

Constancia Martins
Borghezan

7,79 8,14 2,60 18,53 Classificado

Douglas Silva da Rocha N.C. - - - Eliminado

 Everson Wolf 5,25 - - - Eliminado

 Kauê Nicolas Volpe de
Freitas

N.C. - - - Eliminado

Geografia
Física

Gustavo Roberto dos
Santos Leandro

9,75 9,55 18,05 37,35 Classificado

Economia Não houve Inscritos - - - - -

Administração

Joceana de Ramos dos
Reis

8,74 7,04 - 15,78 Classificada

Odair José Garbelotto N.C. - - - Eliminado

Paulo Sérgio Lopes de
Souza

N.C. - - - Eliminado

Valdir Dias da Silva 7,41 8,55 - 15,96 Classificado

Geografia
Humana

Eder Jardel da Silva Dutra N.C. - - - Eliminado

Libras Mirian Salete Guimarães 8,46 8,60 6,00 23,06 Classificada

Letras Não houve Inscritos - - - - -

N.C.= Não compareceu; P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos